



# KREDS

nr. 2. 11.04 2025

# NYT



Så nærmer påskeferien sig med hastige skridt. Vejret er blevet varmere og dagene er blevet længere. Kreds-kontoret er lukket i uge 16, men man kan altid komme i kontakt med os ved at skrive til [068@dlf.org](mailto:068@dlf.org). Mailen bliver tjekket dagligt.

Vi har i de sidste mange år været vant til, at der har skulle afskediges eller forflyttet kollegaer heromkring påske. Dette er vi heldigvis i år blevet forskånet for i vores 2 kommuner.

I Guldborgsund kommune skal der ansættes ca. 30 nye kollegaer, da byrådet har valgt at investere ca. 23 millioner på skoleområdet. Der skal derfor lyde en stor tak til kommunalpolitikere i Guldborgsund Kommune for at have lyttet på os og andre gode folk omkring folkeskolen.

I Lolland Kommune har man ikke valgt at investere på samme måde, men der skal også i Lolland Kommune ansættes flere lærere.

Husk derfor at tage godt imod de nye kollegaer og at introducere dem for vores faglige fællesskab i Lolland-Falsters Lærereforening.

## Generalforsamling

Fredag den 21/3 havde vi generalforsamling i Lolland-Falsters Lærereforening, hvor ca. 100 medlemmer deltog.

Vi havde en kort generalforsamling på ca. 45 minutter.

Derefter var der paneldebat, hvor udvalgsformænd Martin Lohse og Thomas Østergård, skolelederforeningens formand Brian Brodersen, Thomas Andreasen fra hovedstyrelsen og undertegnede deltog. Det var en god debat, hvor de deltagende medlemmer kom med gode spørgsmål og kommentarer.

Derefter var der spisning og live musik

Tak til dem, der deltog. Det var dejligt at se jer alle.

Kredsstyrelsen håber, at der til næste år kommer endnu flere til generalforsamlingen og engagerer sig i vores medlemsdemokrati.

Næste år vil generalforsamlingen blive afholdt **torsdag den 19/3**, så sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Det er valg-generalforsamling, så det er vigtigt at møde op og gøre sin indflydelse gældende for, hvem der skal side i kredsstyrelsen.

## Åbent kreds-kontor

Fredag den 13/6 fra kl. 14.00 – 17.00 holder vi igen åbent kreds-kontor.

Vi håber på godt vejr, så der vil igen være en pølse på grillen og der vil være mulighed for lidt koldt at drikke.

Så hank op i dine kollegaer og læg vejen forbi kreds-kontoret og få nogle hyggelige timer i selskab med kollegaerne.

### **Indbydelse til indflydelse på OK 26**

Forberedelserne til OK26 er allerede i gang og I vil som medlemmer blive inviteret til Faglig Klub møde torsdag den 8/5 kl. 15.00 af jeres TR.

Der vil vi afholde et virtuelt møde, som man kan deltage i fra samtlige arbejdspladser. Tanken er at man sidder sammen på arbejdspladsen, får et oplæg og arbejder med, hvilke krav vi skal stille til overenskomsten.

Hvis det mod forventning ikke er muligt at afholde Faglig Klub på det pågældende tidspunkt, vil jeres TR indkalde til faglig klub møde på et senere tidspunkt, med det samme materiale.

I kredsstyrelsen håber vi, at mange vil bakke op om dette nye tiltag, så I ude på arbejdspladserne kan få nogle gode drøftelser om krav til OK26.

Husk at indflydelse får man kun, hvis man deltager i vores medlemsdemokrati.

### **Whitsun festival konkurrencen**

De 50 vindere af vores festival konkurrence er nu fundet og konkurrencen er slut.

Der var 147 medlemmer der deltog og vinderne har fået en mail fra Heidi. Vi kan på grund af GDPR-reglerne ikke offentliggøre navnene her.

Stort tillykke til vinderne og til dem der ikke vandt, er der mulighed for at købe billetter til festivalen her.

<https://whitsun.dk/billetter/>

Tak til Whitsun festivalen for den flotte donation til en værdig af næsten 100.000kr.

Endnu engang tillykke til vinderne og rigtig god fornøjelse.

# Fotokonkurrence

Tusind tak for opbakningen til vores fotokonkurrence. Vi har modtaget over 40 billeder, som hver især var virkelig gode, og det har været en langt sværere opgave at finde vinderne af vores tre fine præmier end forventet. Det bliver derfor også endnu vanskeligere nu at finde de resterende billeder, der skal pryde kreds-kontoret.



Vinderne er:

1. præmie: "Solnedgang over Lolland fra Strandboulevarden" taget af Lissi Thim
2. præmie: "Hjertetreet ved Tromnæs Allé" taget af Marianne Post
3. præmie: "Træer der spejler sig ved Tunderup" taget af Bodil Haugaard

Vinderne vil blive kontaktet.

**Kredsstyrelsen og ansatte ønsker alle en god påske!**

På vegne af kredsstyrelsen

Rene Rygaard

Fmd. Lolland-Falsters Lærerforening